
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846), uchwały nr XXII/243/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2026, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 3 400,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 9/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 967 543,00 116,05 967 659,05 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 100,00 116,05 4 216,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 100,00 116,05 4 216,05 

Razem: 5 082 204,00 116,05 5 082 320,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 9/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 967 543,00 116,05 967 659,05 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 4 100,00 116,05 4 216,05 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 116,05 116,05 

Razem: 5 082 204,00 116,05 5 082 320,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 9/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 726 691,99 0,00 726 691,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 400,00 3 400,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 400,00 3 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 726 691,99 -3 400,00 723 291,99 
  4810 Rezerwy 476 691,99 -3 400,00 473 291,99 

801   Oświata i wychowanie 50 996 974,89 0,00 50 996 974,89 
 80101  Szkoły podstawowe 19 865 540,54 -9 300,00 19 856 240,54 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126 500,00 -1 600,00 124 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 400,00 -400,00 269 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 865 700,00 -7 700,00 858 000,00 
 80107  Świetlice szkolne 841 100,00 4 300,00 845 400,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 42 900,00 4 300,00 47 200,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 525 000,00 1 600,00 1 526 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 100,00 1 600,00 31 700,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 350 900,00 3 400,00 3 354 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 154 700,00 3 400,00 158 100,00 
Razem: 127 627 155,20 0,00 127 627 155,20 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


